
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

VISTOS: 
Córdoba, 4 de setiembre de 2009 

La Resolución No 158/96 del Honorable Consejo S perior que establece la 
reglamentación sobre Asignaciones Complementarias del ersonal Docente de la 
Universidad Nacional de Córdoba; 

Los Expedientes No 11-08-55262 y N° 11-09-56413 por los cuales la Sra. 
Directora del Departamento de Administración, Lic. Ros Argento, solicita una 
asignación complementaria desde el 01/03/08 hasta el 311 3/09 y su prorroga en 
iguales condiciones desde el 01104/09 y hasta el 31/03/1 para la Prof. Norma 
Flores (Legajo nro. 31.235); 

Y CONSIDERANDO: 
Que se cuenta con el informe de Iiqu dación correspondiente 

elaborado por el Área Personal y Sueldos; 
Que se cuenta con disponibilidad pres puestaria; 
Que procede que la autoridad superi r de cada Dependencia 

disponga el pago de Asignaciones; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

Art. l 0
.- Disponer el pago de asignaciones complementa ias en esta Facultad de 

Ciencias Económicas, en concepto de Complemento D cente, para el mes de 
setiembre de 2009, por el importe bruto total de $ 91 ,03 (Pesos Novecientos 
quince con 03/100), para la Prof. Norma Flores (Legajo N° 31.235), con fondos 
provenientes de Inc. 1 en Dirección General de Contabili ad y Finanzas - Tesoro 
Nacional (Fuente 11), como se detalla en el anexo de la pr sente Resolución, el que 
consta de una (1) hoja. 

Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 648/2009 

i/ Jter MARCELO A .. sAN~HEZ 
secretario de MmlmslratiÓO 

1 .• cu ltad de Ciencias Económicas 



ANEXO RESOLUCIÓN DECANAL Nro. 648/2009 

PLANILLA DE ASIGNACIONES CORRESPONDIENTES AL MES Y AÑO: 

DEPENDENCIA: 

Mgter. MARCElp A. SANCHEZ 
Secretario de Aoministración 

f"acul!ad de Ciencias Económicas 

Facultad de Ciencias Económicas 

, ~_ ,;_-,(ED.~ 

DF é' 
.,. 'l":~ !J DE O~ 

( 

Sep-09 

( 


